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STOF ARSMOTE

®* Vdalkommen

® Prisutdelningar

® Information fran StOF
* Arsmétesférhandlingar

® Sa moter vi framtiden och nar vara mal —
SOFT Regionutredning

Lennart Havrén
Pelle Forsberg

Kansliet m.fl.

Susanne Maarup, SOFT

Arsmote 2023
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Arsmote 2023

PRISUTDELNING

® Skogsflickorna och Skogskarlarna

* StOF

* Skogsflickornas Juniorstipendium

* Skogskarlarnas

"Ungdomsledarjackan” 2022

* StOFs och Skogskarlarnas
"Mastarjackan” 2022

A R

" SVENSKA
MASTERSKAP
RIENTERING
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Arsmote 2023

ARETS PRISTAGARE

® Skogsflickornas Juniorstipendium

®* Amanda Granqvist, OK Ravinen och Smilla Mogensen, OK Ravinen

® Skogskarlarnas "Ungdomsledarjackan” 2022

® Matilda Ahlquist, Jarla Orientering

® StOF:s och Skogskarlarnas "Mastarjackan” 2022
® Erik Berzell, Jérla Orientering

®* Moa Kjellstrand, Centrum OK
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Arsmote 2023

KANSLIET

® Lasse Gerhardsson 50% Kanslichef t.o.m. 230505.

® Per Forsberg 100% Utvecklingsmiljo, utbildning, IT, information, m.m.
® Lars Forsberg 60% Tavlingsplanering, arrangemang, kartor, mark
®* Merja Bjorck 25% Ekonomi med stéd av Paul Norén

Konsulent Orientering /RF-SISU: Annika Haglund

josh. 2023 4 SVENSK
ORIENTERING
STOCKHOLM 6



Arsmote 2023

PRIORITERADE UPPGIFTER VAREN 2023

®* Mark-, vilt och héllbarhet

® Projekt Mark 2030 — i ndra samarbete med SOFT och med stéd av Skogssportens Gynnare
® Stod till SOFT med utveckling av utbildningsmaterial

® Elit- och juniorverksamhet — U23!

® Kommunikation
®* Ny hemsida
* Orientering Stockholm /StOF-nytt

® Ldangsiktig tavlingsplanering

® "Bubblare”
® StOF Arbetsgrupp Kompassrikining 2030

* Hittaut 2023 och Stadshuset 100 &r Cirh ‘(‘

®* O-Ringen 2027 i Stockholm <) L2 SVENSK
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Arsmote 2023

HITTAUT 2023

® Hittaut Farsta, Vasby, Gustavsberg m.fl. platser

* Hittaut Stockholm City och Djurgarden

® Arrangorer: Centrum och Hellas med st6d av kansliet

® 22 april = 31 december (22 april dar starten fér Stockholms kulturnatt)

® (Prel.) Bredd- och tavlingsaktivitet vid Stadshuset sondag 28 maij
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Arsmote 2023

(PREL.) STORRE ARRANGEMANG 2023-2028

® 2023 VM for Dova (i samband med DM), 25manna

®* 2024 10MILA i Nyndshamn, Knock Out-SM?2, 25manna
® 2025 25manna

® 2026 WC Sprint2, 25manna

®* 2027 O-Ringen i Stockholm, 25manna

® 2028 25manna
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Arsmote 2023

KOMPETENSUTVECKLING AV LEDARE UNGDOM
OCH U23

UNGDOM
Ledare

* Introduktionsutbildning for orienteringstrdnare 11 mars — Ater i host
* SOFTs Barn- och Ungdomstranarutbildning — ater i Stockholm i host
Aktiva

* Projekt 15-16 — sex teman 6ver tva ar

JUNIOR OCH SENIOR

* StOFs Aktiv- och ledarutbildningar vintertid - 3-5 traffar pd& viktiga teman. | ar:
trdningsplanering, mental hdlsa, kost och prehab under professionell ledning

*  SOFTs Junior- och seniortranarutbildning i tvd moduler — stort behov i vara klubbar. Ater i host

b2 SVENSK
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REKRYTERING NY KANSLICHEF

® Lasse Gerhardsson slutar i praktiken den 4 april

® Rekrytering av ny kanslichef pdbérjad — Annons ldggs ut under v.10
®* Omfattning tjdnst 80% med majlighet att utdka till 100%

® Total omfattning av tjdnster inom kansliet ar 2,25%

® En oversyn av ekonomi- och administrationsfunktionen pdagar

I
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Arsmote 2023

DAGORDNING ARSMOTET

8 1. Motets Sppnande

8 2. Upprop, fullmaktsgranskning och faststallande av réstldngd for motet

§ 3. Faststallande av féredragningslista fér motet

8 4. Frdga om motets behdriga utlysande

8 5. Val av ordférande och sekreterare for motet

8 6. Val av tva rostraknare och tvé protokolljusterare att jdmte motesordférande justera protokollet

§ 7. Behandling av OF-styrelsens verksamhetsberdttelse for det gdngna verksamhetsdret

§ 8. Behandling av OF-styrelsens forvaltningsberdttelse for det géngna verksamhetséret

§ 9. Behandling av revisorernas berdttelse fér samma tid

§ 10. Beslut om ansvarsfrihet for OF-styrelsens forvaltning

§ 11. Behandling av férslag frén OF-styrelsen eller revisorerna

§ 12. Behandling av inkomna motioner

§ 13. Faststallande av verksamhetsplan for innevarande verksamhetsdr

§ 14. Beslut om féreningarnas arsavgifter till OF och andra avgifter samt faststdllande av inkomst- och
utgiftsstat (budget) for innevarande rdkenskapsar (2023)

8 15. Val av OF-ordférande fér ett ar

§ 16. Val av évriga styrelseledaméter for tva ar

§ 17. Val av tva revisorer och en revisorssuppleant fér ett &r att granska férbundets forvaltning

§ 18. Beslut om val av ombud till RF-SISU, Stockholms distriktsstdmma 23 mars —

8 19. Val av valberedning | TASE
§ 20. Métets avslutande

4
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RESULTATRAKNING 2022 ENLIGT VERKSAMHETSPLAN O BUDGET (1kR)
Resultat 2022

Verksamhet
Tavling

Intdkt Kostnad
97

Utbildning 3% 20

Mark 65 93

Ungdom 758  -663

Elit 69 -34

Motion -82

Kommunikation
Orientering Sthim, Hemsida
Organisation

Styrelse, arsmote, foreningar

-23
-26

Kartforsaljning/utskrifter

Finansiering 2
Resultat 3320 1514 -1899  -93[3268 1447 -1894 73| 43

Intakt Kostnad Resultat . P

! Kansli

Personal

Hyra o drift lokaler/utrustning
_Forsalningouthyrning ¢

Intakt Kostnad
-1678
-248

Resultat
2021

Budget 2022 |

Kansli' Resultat| Intikt Kostnad Kansli' Resultat

-370
L4

-194

F

-167
F
-494

F

201
L

164
F

-163

F

-143

F

-3 72
1540(1 552

Resultat
-1678
-248

-1678
-238

-1678
-238
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VERKSAMHETENS FINANSIERING UTOVER DELTAGARAVGIFTER (TkR)

Resultat Budget
2 Finansiering 2022

Svenska Orienteringsforbundet 741
Arsavgifter 46 freningar 501
RF-SISU Sthim (lokal/adm) 100
Sthim stad, ers adm kartbidrag 30
25manna

Sponsorer 53
Finansiella poster (neto) -1

Ovrigt (Komp stdd 2021) 9

2022
800

500
80
30
90
50

2
0

Summa 1540 1552

Resultat

2021
416

500
80
30

Arsmote 2023
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RESULTATRAKNING 2022 r)

INTAKTER

Nettoomsdttning

Kommun-, DF-, RF- och SOFT-bidrag
Medlemmars drsavgift

Summa intakter

KOSTNADER
Verksamhet
Kontor
Personal

Summa kostnader

Resultat
Finansiella poster

Arets resultat fore fordelning

2022

1 829 786
1 090 886

500 967
3 421 639

1 327 148

476 511
1 709 937
3513 596

-91 957
-992
-90 965

2021

1 463 284
1 257 660

500 442
3 221 386

1 209 672

464 177
1 590 185
3 264 034

42 648
0
42 648

Arsmote 2023
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BALANSRAKNING (kRr)

TILLGANGAR

Omsdttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader /upplupna intdkter

Kassa och bank
PlusGiro
Sparkonto o andra kortfristiga placeringar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Balanserat kapital

Arets resultat

Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Forutbetalda intdkter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

197 747
359 003

556 750

428 200
1 435 905

1 864104
2 420 854

1777 383
-92 949
1 684 434

11128
622 292
103 000
736 420

2 420 854

2021-12-31

213 127
307 780

520 907

272 270
1 585 090

1 857 360
2 378 267

1 820 031
-42 648
1777 383

39 052
561 832
0

600 884

2 378 267

Arsmote 2023
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Arsmote 2023

NAGRA RESULTAT OCH KOMMENTARER

® Det ekonomiska utfallet sammanfaller med budgeten.

* OF-bidrag fran SOFT lagre dan budget, som utgick fran ett normaldar. Verksamheten har
inte heller under 2022 natt nivaderna fore pandemin. Ungdomsverksamheten i vara
foreningar fortsatt storre, och okar, jdmfort 6vriga landet. Pdverkar OF-bidraget, som

dndad blev battre dn de tidiga signalerna fér 2022.

®* Intakt av kartutskrift lagre dn budget. Fdrre arrangemang och pga en prisanpassning
for okade papperskostnader gjordes sista kvartalet. Utskrifts-servicen viktig och

|dmnar fortsatt ett bidrag till verksamheten.

* StOF:s ekonomi dr god och ger forutsattningar att dven fortsatt genomféra planerad

verksamhet utan att belasta féreningarna med héjda avgifter.
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Arsmote 2023

Forslag till disposition

Styrelsen forslar att arets underskott 92 949 kronor reducerar det

balanserade kapitalet som ar 1 777 383 kronor och Overfors som eget
kapital I ny rakning.

Det egna kapitalet kommer darmed uppga till 1 684 434 kronor, vilken
ligger inom den niva som ar rimlig utifran verksamhetens bade kort- och

langsiktiga perspektiv. Nivan ligger &ven inom ramen for foreslagen policy
for eget kapital.

I
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Verksamhet

Tavling
Utbildning
Mark
Ungdom
Elit

Motion

Kommunikation
Orientering Sthim, Hemsida

Organisation
Styrelse, arsmote, oreningar

Kartforsaljning/utskrifter

Finansiering

FORSLAG BUDGET 2023 (1xr)

Budget 2023

Resultat 2022

Intikt Kostnad Kansli ' Resultat

Intikt Kostnad Kansli ' Resultat

| 4

88 -74 -356
L

40 30 -236
F

30 30 -174
F

-505

-205

-79

-342

-226

174

-294

172

Ky

6

0

550

1540

|4

97 =370
F

20 194

167

494

201

164

163

143

-3

-342

179

-195

-399

-166

-74

72

1540

Resultat

-1780 -1969

3320

-1514 1899

-93

Arsmote 2023
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Arsmote 2023
BUDGET 2023 KANSLI O FINANSIERING kr)

Budget Resultat Budget
2023 2022 2022
' Kansli Kostnad Kostnad Kostnad
Personal -1 711 -1678 -1678
Hyra o drift lokaler/utrustning -284 -248 -238
Forsaljning o uthyrning 26 27 22
Kansliresurs for fordelning -1 969 -1 899 -1 894
2 Finansiering Intakt
Svenska Orienteringsforbundet 800
Arsavgifter 46 foreningar 500
RF-SISU Sthim (lokal/adm) 80
Sthim stad, ers adm kartbidrag 30
25manna
Sponsorer -
L L »
Finansiella poster (netto) - '?64‘2 | g

Ovrigt
Summa

josh. 2023 4 SVENSK
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Arsmote 2023

KOMMENTARER TILL FORSLAG BUDGET FOR 2023

® Budgeten balanserad.

® Motion — Hittaut i Stockholm. Drift /underhéll ldggs pé& n&gra medlemsforeningar,

dvs kansliresursen minskas.

® Intakter av kartutskrifter — antalet arrangemang okar och priserna har anpassats

efter kostnad for forbrukningsmaterial.
® Kansliet — ndgot 6kad hyra, nyinvestering utrustning (dator) samt och I6nerevision.

® Foéreningarnas darsavgifter bibehdlls p&d samma nivd och enligt samma

avgiftssystem som tidigare dr, dvs ett uttag med 500 tkr fordelat efter

foreningarnas storlek. . 2 FI
J ‘\ )
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Arsmote 2023

g 12 INKOMNA MOTIONER

® Jarla Orientering — Startmellanrum p&a DM-Langdistans

® Se arsmétesprotokollet

® OK Sodertorn — Inforande av D80 och H80-klass i MTBO

® Se darsmétesprotokollet

® StOF-styrelsen — Ny modell fér Skogskarlarnas Seniorpriser och Nya Juniorpriser

® Se arsmétesprotokollet

I
josh. 2023 4 SVENSK
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Arsmote 2023

PRISER FOR JUNIORER OCH SENIORER?

Dagens system for premiering av goda tdvlingsresultat (priser vid tavlingar)
®* Kostsamt — 6 000 kr
® Tidskrdvande att hitta bra priser

®* Otacksamt att mdnga inte stannar pd prisutdelning

Dagens "Mdstarjackan” fér seniorer och ”Juniorpriserna” for juniorer — f& deltdvlingar som de bdsta tenderar att

inte delta i. Dessa serier var en gdng prestigefulla men har idag spelat ut sin roll.

Ny modell for premiering av goda tdvlingsresultat

® Priser vid varje tdavling i junior- och seniorklasser ersatts med en serie for juniorer resp. seniorer likt

Ungdomspriserna.

® Alla stockholmstavlingar som bedoms ha forutsdttningar att samla de bdsta ingdr, varav varje deltagare far

rdkna x antal.
® Premieringen av goda tdvlingsresultat samlas ihop till ett vardefullt pris istdllet f6r manga mindre vérdefulla —~dn “‘

Vardet av prisen blir pd en nivé att det lockar alla att vinna dem och darmed deltaga i arrangemang inom b2 SVYENSK

ORIENTERING
.. STOCKHOLM 23
distriktet.



Arsmote 2023

PRISER FOR JUNIORER OCH SENIORER?

Finansiering

®* Skogskarlarnas vanliga bidrag for Mdstarjackan (senior) och Juniorpriserna samt en extra avgift frdn varje

tdavlingsarrangor.

® En avgift p& forslagsvis 5 kr/startande vid alla distriktets nationella sé@val som distriktstévlingar tas ut ur den
avgiftshdjning fréin 120 kr till 150 kr/startande vilket beslutades vid StOF Tavlingsledartraff i januari 2023.

Vad vinner vi pa en ny modell for premiering av goda tavlingsresultat?
®* Varje enskild tavlingsarrangor sparar tid och kraft
®* Vardefulla penningpriser dr mer ekologiskt hallbara &n flera materiella priser

® Vdra tavlingar far en valfértjant uppvdrdering och hittar lattare in i de bdstas trdnings- och

tavlingsplanering

4
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Arsmote 2023

VALBEREDNINGEN

®* § 15. Val av OF-ordférande foér ett ar
®* & 16. Val av ovriga styrelseledamoter for tva ar

®* § 17. Val av tvd revisorer och en revisorssuppleant for ett ar att
granska férbundets forvaltning

® § 18. Beslut om val av ombud till RF-SISU, Stockholms

distriktsstamma 23 mars

®* 8 19. Val av valberedning

® Jorgen Hector, Sndttringe

® Lars Segerman, Skarpndck ' '_’_\_ (»‘

®* Vakant, Skogsluffarna JAA SVENSK
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Arsmote 2023

NASTA AR ATT FORBEREDA

Till styrelsen
® |IFK Enskede
®* IFK Lidingo SOK

® Jarfalla OK

Till valberedningen

® Solna OK

® Sundbybergs IK Kaing AN
Gt

* Soders-Tyresd AL svensk

ORIENTERING
STOCKHOLM
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Foto: Lasse Gerhardsson/StOF
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